

TUTUKLU SAYISI AÇIKLANDI

► **ADALET** Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından düzenlenen Yargı Teskilatı Toplantısı'nda konuşan **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, "FETÖ'den **tutuklu-hükümlü** sayısı **38 bin 470**, **PKK'dan 10 bin 79**, **DEAS'tan 1354'tür**" dedi. Bakan Gül ayrıca, FETÖ'den **4 bin hâkim** ve savcının da görevden elçektirildiğini söyledi. /08



BULMADA BULMADA

BAKAN TUTUKLU SAYISINI AÇIKLADI



► **ADALET** Bakanı **Abdulhamit Gül**, FETÖ, PKK, YPG, DEAŞ gibi terör örgütleriyle mücadelenin kesintisiz ve kararlı şekilde devam ettiğini belirterek, "Bugün itibarıyla FETÖ'den tutuklu-hükümlü sayısı 38 bin 470, PKK'dan 10 bin 79, DEAŞ'tan 1354'tür" dedi.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından düzenlenen Yargı Teşkilatı Toplantısı, **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül** ve yargı teşkilatının üst düzey yöneticilerinin katılımıyla Antalya Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı'nda yapıldı. İki gün sürecek Yargı Teşkilatı Toplantısı'nın açılışını yapan Bakan **Abdulhamit Gül**, FETÖ, PKK, DEAŞ gibi terör örgütlerine yönelik mücadeleler ve yargıdaki yeni düzenle-

me planlamaları hakkında açıklamalarda bulundu. Bakan Gül, "Bir dönem yargı içerisinde dikenleri sulayan, dikenleri çiçek diye pazara çıkaran zalimler milletimizin adalete inancına ve yargıya güvenine darbe vurdu" dedi. Gül, "Yargının kumpasa alet olması, adeta FETÖ eliyle yönetilir hale getirilmesi, kamuoyuna yansıyan gereksiz polemikler ve tartışmalar, halkımızın yargıya güvenini zedelemiştir. Milletimizin adalete olan güvenini ve inancını zedeleyecek eylemlerde bulunmak hiç kimsenin hakkı da haddi de değildir. Bu bakımdan FETÖ'nün gerek yargının işleyişinde gerekse vatandaşlarımızın adalete güvenine yol açtığı tahribatları tamir etmeye hep birlikte çalışıyoruz" diye konuştu.

'HIRSIZLIK, UYUŞTURUCU VE MAFYATİK SUÇLARDA DÜZENLEMELER GELİYOR'

Yargıya güveni ayakta tutmanın en önemli unsurlarından birinin, toplumun huzuru ve asayişini doğrudan etkileyen, toplumda infial uyandıran suçlarla kararlı bir şekilde mücadele olduğuna değinen Bakan Gül, başta hırsızlık olmak üzere mal varlığına karşı işlenen suçların da yine daha yaptırımıcı cezalarla karşılaşması için mevzuatta da değişiklikler hususunda çalışmaların

sürdürüldüğünü söyledi. **Gül, uyuşturucuyla mücadele ve toplumda rahatsızlık uyandıran magandalar, suç örgütleri, mafyatik yapılanmalara ilişkin de Türk Ceza Kanunu'nda gerekli değişiklikler üzerinde çalışmaların sürdüğünü belirtti.** Bakan Gül ayrıca, FETÖ'den 4 bin **hâkim** ve savcının da görevden el çekirildiğini söyledi.